
57992001.402
D O DAT E K č. 402

k Nájemní a provozní smlouvě Č. 57992001 ze dne 9.8.1999, ve znění pozdějších dodatků

mezi těmito smluvními stranami:

Statutárníměsto Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 1,601 67 Brno, Česká republika, zastoupené
Romanem Onderkou, primátoremměsta Brna
IČ:44992785
(dále "Město")

a

Brněnské vodárny a kanalizace, a. s.
se sídlem Hybešova 254/16,65733 Brno, Česká republika, zastoupené
Ing. Miroslavem Nováčkem, předsedoupředstavenstva
IČ:46347275
subjekt zapsaný u Krajského souduv Brně, oddíl B, vložka 783
(dále "BVK")

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se v souladu s čI. 4.2 a 22.2
smlouvy mění takto:

1.

Soupis pronajatého majetku uvedeného v příloze 4.2 "Pronajatý majetek" se mění
takto:

Příloha 4.2/A - dlouhodobý hmotný majetek

1) Prodloužení splaškové a dešťové kanalizační stoky pro veřeinou potřebu v ulici
Chmelnice,Brno - Líšeň

lnv. číslo: 08440
Název: KS stará Líšeň - splašková
Navýšení pořizovací ceny o: 34581,-Kč
Popis: navýšení pořizovací ceny již pronajatého majetku o DPH městské části Brno - Líšeň

lnv. číslo: 18272
Název: KS stará Líšeň, dešťová stoka - výusť ul. Šimáčkova (pravá)
Navýšení pořizovací ceny o: 21 059,-Kč
Popis: navýšenípořizovacícenyjiž pronajatéhomajetkuoDPH městskéčástiBrno- Líšeň



2) Prodloužení vodovodního řadu pro veřeinou potřebu v ulici Chmelnice, Brno - Líšeň

lnv. číslo: 11973
Název: VŘ Líšeň
Navýšení pořizovací ceny o: 41 681,-Kč
Popis: navýšenípořizovacícenyjiž pronajatéhomajetkuo podílměstskéčástiBrno - Líšeň

vč. DPH na nákladech výstavby

3) Oddílná kanalizace ul. Mezicestí, Mařákova, Prokopa Velikého, Brno -Líšeň

lnv. číslo: 11886
Název: KS Líšeň dešťová
Snížení pořizovací ceny o: 742 882,-Kč
Popis: snížení pořizovací ceny již pronajatého majetku (rozdíl mezi cenou dle znaleckého

posudku č. 2363-93/2005 ze dne 20. 8. 2005 a skutečnými investičními náklady
dokladovanýmiÚMČ Brno- Líšeň)

lnv. číslo: 11929
Název: KS Líšeň splašková
Snížení pořizovací ceny o: 1 349416,- Kč
Popis: snížení pořizovací ceny již pronajatého majetku (rozdíl mezi cenou dle znaleckého

posudku č. 2363-93/2005 ze dne 20. 8. 2005 a skutečnými investičními náklady
dokladovanýmiÚMČ Brno - Líšeň)

4) Brno, Havelkova 4,6,8 - kanalizační přípoiky
č. st. 130672

lnv. číslo: 13687
Název: KP Havelkova č. 4 splašková a dešťová přípojka
Navýšení pořizovací ceny o: 44222,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 13688
Název: KP Havelkova Č. 6 splašková a dešťová přípojka
Navýšení pořizovací ceny o: 45 626,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 13689
Název: KP Havelkova Č. 8 splašková a dešťová přípojka
Navýšení pořizovací ceny o: 50 541,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

2



5) Brno, Neumannova 30,32 - rekonstrukce kanalizačních přípoiek
č. st. 130803

Inv. číslo: 14795
Název: KP Neumannova č. 30
Navýšení pořizovací ceny o: 180 088,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Inv. číslo: 14796
Název: KP Neumannova Č. 32
Navýšení pořizovací ceny o: 180 089,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

6) Líšeň pod VD] - přeložky vodovodů
Č. st. 131066

Inv. číslo: 11973
Název: VŘ Líšeň
Navýšení pořizovací ceny o: 354236,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatého majetku

7) Brno, Skopalíkova - rekonstrukcevodovodu
Č. st. 131360

Inv. číslo: 07159
Název: VŘ Brno - Lesnická
Navýšení pořizovací ceny o: 9962,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

8) Brno, Kotkova - rekonstrukce kanalizace
č.st.131481

Inv. číslo: 05851
Název: KS Brno- ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 9 121,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

3



9) Brno, Anenská, Pekařská, Leitnerova - rekonstrukcekanalizace a vodovodu
č. st. 131423, 131398

lnv. číslo: 05831
Název: KS Brno - ost. mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 76 724,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

10) Brno, Krokova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
č. st. 131438

lnv. číslo: 05783
Název: KS Brno-cement. roury
Navýšení pořizovací ceny o: 393 542,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

11) Brno, Hoblíkova - rekonstrukcekanalizace a vodovodu
č. st. 131321

lnv. číslo: 07159
Název: VŘ Brno - Lesnická
Navýšení pořizovací ceny o: 306,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

12) Brno, Trnkova - výstavba vodovodu
č. st. 131277

lnv. číslo: 11973
Název: VŘ Líšeň
Navýšení pořizovací ceny o: 3503,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

13) Brno, Neiedlého - rekonstrukce kanalizace
č. st. 131249

lnv. číslo: 05511
Název: KS Za Tišnovkou sídl.
Navýšení pořizovací ceny o: 16 185,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

4



14) oddílný kanal. systém Brno-Bohunice
č. st. 131211

lnv. číslo: 06628
Název: KS Neuži10va-Vohnoutova
Navýšení pořizovací ceny o: 156732,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

15) RKS "D" Mlýnská - Křenová
č. st. 120025

lnv. číslo: 06073
Název: KS Mlýnská po Křenovou
Navýšení pořizovací ceny o: 7 456,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

16) RKS "D" Krá10vka - Černovická
č. st. 120026

lnv. číslo: 12776
Název: KS Dl D2 shybka-dálnice
Navýšení pořizovací ceny o: 69909,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

17) RKS "F" Líšeň

č. st. 120440

lnv. číslo: 17935
Název: retenční nádrž Trnkova
Navýšení pořizovací ceny o: 83 108,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

18) Brno, Holzova - vyústění dešťové kanalizace
č. st. 151546

lnv. číslo: 18108
Název: KS Líšeň -dešťová
Navýšení pořizovací ceny o: 2500,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

5



Celková pořizovací cena pronajímaného majetku: 2 031 006,-Kč
(slovy: dvami1iónytřicetjedentisícšestkorunčeských)
Celková pořizovací cena vyjímaného majetku: 2 092 298,-Kč
(slovy: dvami1iónydevadesátdvatisícedvěstědevadesátosmkorunčeských)
Celkem za dodatek: - 61 292,-Kč
(slovy:mínusšedesátjedentisícdvěstědevadesátdvěkorunyčeské)

19) odvedení odpadních vod Brno sever
č. st. 150007

lnv. číslo: 13071
Název: kanalizační sběrač z Kuřimi
Navýšení pořizovací ceny o: 205 835,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

20) Lesní, ČS Me1atín - zajištění el. energie
č. st. 5033

lnv. číslo: 13675
Název: ČS-K Soběšice, Me1atín - stavební část
Navýšení pořizovací ceny o: 44000,- Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatého majetku

II.

V důsledku přenechání výše uvedeného majetku do nájmu a k provozování nedochází
ke změně nájemného ve smyslu přílohy č. 4.5 smlouvy.

Ostatní ujednání Nájemní a provozní smlouvy č. 57992001 ze dne 9. 8. 1999, ve znění
pozdějších dodatků, zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž tři obdrží Město a tři BVK.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

6



Smluvní strany prohlašují, že dodatek Č. 402 je projevem jejich svobodné vÚle,
což stvrzují svými podpisy.

Doložka

Uzavíráním a podepisováním dodatkÚNájemní a provozní smlouvy mezi Statutárním
městem Brnem a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., kterými se vodovody
a kanalizace pronajímají společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., byl Radou města
Brna na schÚzi Č. R31150 dne 14. 3. 2002 pověřen vedoucí Odboru technických sítí
Magistrátu města Brna, za podmínek schválených na schÚziČ. R4/062 dne 20.5.2004.

V Brně dne Jr 11- JOOG V Brně dne 1.1). jAOR

7


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	Tables
	Table 1


	page 7
	Images
	Image 1



